UBND TỈNH BẮC KẠN

  SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SCT-QLTM Bắc Kạn, ngày        tháng 6 năm 2024

XÁC NHẬN ĐĂNG KÝ SỬA ĐỔI, BỔ SUNG

NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG BÁN HÀNG ĐA CẤP TẠI ĐỊA PHƯƠNG

 Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn xác nhận

1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH UNICITY MARKETING

VIỆT NAM

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp công ty trách nhiệm hữu hạn một

thành viên mã số doanh nghiệp 0312812021 do Phòng Đăng ký kinh doanh, Sở

Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hồ Chí Minh cấp lần đầu ngày 28 tháng 5 năm

2014, đăng ký thay đổi lần thứ 8, ngày 27 tháng 3 năm 2023.

Địa chỉ của trụ sở chính: Số 141, đường Cộng Hòa, phường 12, quận Tân

Bình, thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại: (028) 73005414                   Fax:

2. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp số: 007/QLCT- GCN.

Do Cục Quản lý Cạnh tranh - Bộ Công Thương (nay là Uỷ ban Cạnh

tranh Quốc gia - Bộ Công Thương) cấp lần đầu ngày 22 tháng 12 năm 2014.

Cấp sửa đổi, bổ sung lần 08 ngày 20 tháng 12 năm 2023.

Đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung hoạt động bán hàng đa cấp

tại tỉnh Bắc Kạn như sau:

1. Thông tin cũ:

Người đại diện tại địa phương: Họ và tên: Hoàng Thị Hoa. Căn cước công dân

số: 035190005138. Do Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày

05 tháng 4 năm 2021. Điện thoại: 0987982382. Email: hoabk1990@icloud.com

hoặc Compliance: VN@unicity.com. Địa chỉ liên lạc: Tổ 13, phường Sông Cầu,

thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn (theo Văn bản số 41/2024/VBUQ-UMV ngày 24

tháng 01 năm 2024 của Công ty TNHH Unicity Marketing Việt Nam văn bản ủy

quyền làm đại diện làm việc tại địa phương).

2. Thông tin mới:

Đầu mối tại địa phương: Họ và tên: Bùi Thanh Tùng. Sinh ngày: 05 tháng 5

năm 2002. Căn cước công dân số 006202000001. Do Cục Cảnh sát Quản lý hành

chính về trật tự xã hội cấp ngày 11 tháng 9 năm 2023. Điện thoại: 0559559155.

Email: thanhtungg312@gmail.com hoặc Compliance.VN@unicity.com. Địa chỉ

thường trú: Tổ 19, phường Ngọc Thụy, quận Long Biên, thành phố Hà Nội. Địa chỉ

liên lạc: Nhà số 5, tổ 7, phường Đức Xuân, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn (theo

mailto:hoabk1990@icloud.com
mailto:VN@unicity.com
mailto:Compliance.VN@unicity.com

2

Văn bản chỉ định làm đầu mối làm việc tại địa phương số 2015-02/VBCĐ-UMV

ngày 31 tháng 5 năm 2024 của  Công ty TNHH Unicity Marketing Việt Nam).

3. Lý do sửa đổi, bổ sung

Thay đổi đầu mối của doanh nghiệp bán hàng đa cấp tại địa phương để

phù hợp với chính sách mới và kế hoạch kinh doanh tại địa phương của doanh

nghiệp.

Khi có bất kỳ thay đổi nào về một hoặc một số nội dung đã đăng ký,

CÔNG TY TNHH UNICITY MARKETING VIỆT NAM có trách nhiệm đăng

ký sửa đổi, bổ sung theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
Gửi bản giấy:

- CÔNG TY TNHH UNICITY MARKETING VIỆT NAM;

Gửi bản điện tử:

- Uỷ ban Cạnh tranh Quốc gia-BCT;

- Công an tỉnh Bắc Kạn.

- Cục QLTT;

- Sở Y tế;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Lâm Sáng

		2024-06-07T16:39:42+0700

		2024-06-11T10:29:21+0700

		2024-06-11T10:28:55+0700

		2024-06-11T10:28:55+0700

		2024-06-11T10:30:26+0700